АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31                                                    от 12  сентября  2018 г

Об  отмене   постановления  администрации Пронинского
сельского поселения №    5  от   09 февраля 2018 года
«Об определении границ, прилегающих к некоторым
 организациям и объектам на территории Пронинского сельского
 поселения,  на которых  не  допускается  розничная торговля
алкогольной продукции»

         В соответствии с пунктом 8 статьи 16 ФЗ от 22.11.1995 г № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»  и  в связи с принятием нормативного правового  акта администрацией Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Постановление   администрации Пронинского  сельского поселения № 5    от   09 февраля 2018 года «Об определении границ, прилегающих к некоторым  организациям и объектам на территории Пронинского сельского поселения,  на которых  не  допускается  розничная торговля  алкогольной продукции»  отменить.
      2. Настоящее постановление   вступает в силу  с момента его подписания  и подлежит  официальному   обнародованию.

Глава Пронинского
[bookmark: _GoBack]сельского   поселения:                                                 Ю.В.Ёлкин